
 

 

 STATIM 5000 STATIM 2000 

Размеры прибора:                                                                                                              Длина 
                                                                                           Ширина 
                                                                                           Высота 

55 см 
41 см 
19 см 

48,5 см 
41,5 см 
15 см 

Внешние размеры кассеты (включая рукоятки):                                                          Длина 
                                                                                           Ширина 
                                                                                           Высота 

49,5 см 
19,5 см 

8 см 

41 см 
19,5 см 

4 см 

Внутренние размеры кассеты:                                                                                        Длина 
                                                                                           Ширина 
                                                                                           Высота 

38 см 
18 см 
8 см 

28 см 
18 см 
4 см 

Резервуар (дистиллированная вода):                                                               общий объем 
                                                                                            полезный объем 

4.9 л 
4.0 л 

Объём кассеты 5,1 л 1,8 л 

Вес (без воды) 33 кг 21 кг 

Температура пара, рабочая/максимум 121-135°С / 138С 

Давление пара, максимум 341 кПа абс 

Индикатор  встроенный, монохромный 

Панель управления  сенсорная 

Управление микропроцессор 

Параметры электросети / потребляемая мощность 220 – 240В, 50Гц, 6А / 1,3 кВт 

Класс защиты I 

Защита  Корпус 

Рабочая температура окружающего воздуха и относительная влажность 15 С  - 25 С 25 % – 70 % 

Высота использования до 2000 м 

Принтер внешний (опционально):                                                                                        Тип 
                                                                                           Печать 

                                                                                           Скорость 
                                                                                           Запас рулона 

Термопринтер 
20 знаков в строке 
1 строка в секунду 

Около 80 циклов стерилизации 


